SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – SEMA

INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ – IAP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ – IAP, órgão vinculado à SECRETARIA

ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – SEMA, torna público a

retificação do Edital de Convocação para Audiência Pública n° 003/2018 – IAP/DIALE/DAI,

o qual deu publicidade às Audiências Públicas da PCH São Luiz, a serem realizadas nos

municípios de Honório Serpa e Clevelândia, no estado do Paraná.

Esta retificação refere-se à alteração na DATA da Audiência Pública a ser realizada no

município de Clevelândia – PR:

Município: Clevelândia - PR

Data: 17/10/2018 (quarta-feira)

Local: Câmara Municipal de Clevelândia

Endereço: Rua Doutor Francisco Beltrão, 112

Hora: 19h00

As demais informações do Edital de Convocação para Audiência Pública n° 003/2018 –

IAP/DIALE/DAI permanecem inalteradas.

Curitiba, 31 de agosto de 2018

PAULINO HEITOR MEXIA

Diretor Presidente do Instituto Ambiental do Paraná - IAP